
ORGANI TERRITORIALIDipartimento/Settore:

Data Delibera 27/03/2021 N. 108 Anno 2021

Delega al Presidente del CR SICILIA per acquisto di 12 tavoli da gioco DONIC modello DELHI 25 
BLU
ESERCIZIO 2021

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO l'art. 37 dello Statuto Federale

VISTO l’art.11.7 delle norme amministrative di attuazione per i Comitati Regionali FITET nel quale si 
specifica che per l'acquisto di beni o servizi sopra i €.5000,00 e` prevista la concessione di 
una delega espressa da parte del Consiglio Federale

VISTA la delibera numero 2/2021 di Consiglio Regionale Sicilia del 09/01/2021 nella quale è stato 
deciso di acquistare dei nuovi tavoli da gioco da utilizzare in sostituzione di  quelli attualmente 
in possesso, che sono per la maggior parte ormai danneggiati,  per essere utilizzati per lo 
svolgimento di tutti i tornei della stagione agonistica che, vista la situazione attuale di 
emergenza sanitaria,  verranno organizzati dal Comitato Stesso;

VALUTATI i tre preventivi arrivati dai fornitori EFFEPI SPORT, JOOLA  ITALIA e PINGMASTER  che 
allegati alla presente ne costituiscono parte integrante;

PRESO ATTO che il preventivo della Societa` EFFEPI SPORT s.a.s risulta essere quello economicamente 
piu` conveniente e soddisfacendo anche i parametri tecnici richiesti dal CR SICILIA

DELIBERA

1. di autorizzare il presidente del CR SICILIA, Sig. Giuseppe Gamuzza, all' acquisto di 12 tavoli marca DONIC per un 
valore commerciale di €.8.163.93 euro iva esclusa dal Fornitore EFFEPI che ha proposto il preventivo più conveniente;

2. di dare mandato agli uffici Organi Territoriali e ufficio Acquisti per gli adempimenti conseguenti.

Il Presidente Il Segretario Generale

Renato DI NAPOLI Giuseppe MARINO


